1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	28 апреля 2023 года
	№
	194
	                                  г. Анадырь

	О внесении изменения в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 31 марта 2023 года № 165

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 31 марта 2023 года № 165 «Об утверждении изменений                            в распределение субсидий бюджетам муниципальных образований Чукотского автономного округа на строительство и реконструкцию (модернизацию) объектов питьевого водоснабжения на 2023 год                        и на плановый период 2024 и 2025 годов» следующее изменение:

приложение изложить в редакции согласно приложению                             к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить               на Департамент промышленной политики Чукотского автономного округа (Бочкарев В.В.).

	Временно исполняющий обязанности

Председателя Правительства
	В.Г. Кузнецов

	Приложение

к Постановлению Правительства

Чукотского автономного округа

от  28 апреля 2023 года №  194
«Приложение

к Постановлению Правительства

Чукотского автономного округа

от 31 марта 2023 года № 165

ИЗМЕНЕНИЯ

в распределение субсидий бюджетам муниципальных образований Чукотского автономного округа

на строительство и реконструкцию (модернизацию) объектов питьевого водоснабжения на 2023 год

и на плановый период 2024 и 2025 годов

(тыс. руб.)

	Наименование муниципального образования
	2023 год
	2024 год
	2025 год

	Сумма субсидий - всего
	в том числе:
	Сумма субсидий - всего
	в том числе:
	Сумма субсидий - всего
	в том числе:

	за счет субсидий из федерального бюджета
	за счет средств окружного бюджета

	за счет субсидий из федерального бюджета
	за счет средств окружного бюджета

	за счет субсидий из федерального бюджета
	за счет средств окружного бюджета

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Анадырский муниципальный район
	0,0
	0,0
	0,0
	22 014,8
	21 574,5
	440,3
	0,0
	0,0
	0,0

	Билибинский муниципальный район
	39 824,5
	37 033,7
	2 790,8
	34 990,8
	34 295,0
	695,8
	76 317,1
	0,0
	76 317,1

	Всего
	39 824,5
	37 033,7
	2 790,8
	57 005,6
	55 869,5
	1 136,1
	76 317,1
	0,0
	76 317,1

».